Estado do Rio de Janeiro

      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO
 Secretaria Municipal de Administração

Rod BR 101, Km 266 – Praça Cruzeiro – Centro – Rio Bonito – RJ

CEP 28800-000 – Tel (21) 2734-0276

e-mail – semad.riobonito@gmail.com

                                                                   CONCURSO PÚBLICO – 001/2024
                                                         ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2025

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
do Município de Rio Bonito, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, resolve convocar os abaixo
relacionados, aprovados no concurso
público Edital 001/2024 homologado
através da Portaria nº.2357/2024,
publicada  em 05/06/2024 para, no prazo
de até 15 (quinze) dias, a  partir da data
da sua publicação, munidos da
documentação descrita no item 10.4.1 do
Edital do Concurso 001/2024 e exames
complementares para os cargos abaixo
descritos, para se apresentarem à
Secretaria Municipal de Administração,
situada à Rodovia BR 101, km 266 –
Praça Cruzeiro – Rio Bonito - RJ ( nova
sede desta prefeitura), de segunda à
sexta-feira, no horário de 9:00 às 14:00

horas.
A inobservância do prazo ora fixado para
cumprimento das formalidades legais será
caracterizado como desistência do
candidato e, consequentemente, vacância
do cargo.
EXAMES PARA TODOS OS CARGOS:

                                - hemograma completo;
                                             - raio-X de tórax(com laudo)

                                -Exame Psicológico(Comprovação de aptidão física e mental)
                                - laudo do Obstetra assistente e a última

                                   ultra-sonografia, para as   gestantes.

                                           102- INSPETOR DE ALUNOS

66 SABRINA ELISABETE MIRANDA ESPINDULA

67 LUCAS MATHEUS DE LIMA ALBUQUERQUE

68 THAIS VIEIRA GUIMARÃES

69 MARIANA FERNANDES DA SILVA GOMES

70 RODRIGO DE OLIVEIRA RIMES

71 SARA SILVA MELO

72 CAMILA DOS SANTOS CORTES RODRIGUES

73 ESTHER DA COSTA MENEZES

74 GABRIEL COSTA ESPÍNDOLA OLIVEIRA

75 MYLENA PIREDA COUTO

76 JOSILEIA DA SILVA RIBEIRO

77 MARIA APARECIDA DE SOUZA TAVARES

78 THAIS RODRIGUES DE ARAUJO

79 LISLANE MARIA DE MOURA XAVIER

80 SUSI MARTINS DA SILVA

81 JAQUELINE ROSÁRIA DA SILVA

82 SUELEN DA CONCEIÇÃO FERREIRA ABIJAUD

83 RODRIGO PEREIRA FEITOSA

84 HIGOR DA CONCEIÇÃO SILVA

04-
PCD

ELIZANGELA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA

             201- AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

62 VIVIANE DE SOUZA CRUZ DA SILVA

63 ISABELE SODRE DOS SANTOS

64 SABRINA GONSAGA MENDES COSTA

       Estado do Rio de Janeiro

      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO
 Secretaria Municipal de Administração

Rod BR 101, Km 266 – Praça Cruzeiro – Centro – Rio Bonito – RJ

CEP 28800-000 – Tel (21) 2734-0276

e-mail – semad.riobonito@gmail.com

65 THAINARA MOURA PASSOS SANTOS BERLINK

66 JOELMA SOARES DA ROCHA

67 MAILEN TAIANE DE SOUZA MOURA LORETO

68 EVENIR ALVES RIBEIRO

69 QUEILA SANTOS REIS

70 FERNANDA DA SILVA MELO

71 VERONICA SIQUEIRA DE MORAES DA SILVA

              202-AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

69 LORENA BARROZO DA SILVA AZEREDO

70 SARA MARINS DANTAS DE SIQUEIRA

71 LUDMILLA BERNARDES PEREIRA

72 KAMILA DE FÁTIMA MOURA NUNES

73 GLEICE FREITAS DA COSTA

74 MARILENE CALLEGÁRIO FUTIA MENDES

75 VANESSA CAVALCANTE DE SOUSA

76 THAYNNA CORDEIRO DE SOUZA

77 MATHEUS DA SILVA SANTOS SOUZA

78 ALINE MARY GOMES GENUINO ZANIBONI

79 NAIR GOMES DE SOUZA

80 DAIANA DA VEIGA GUIMARÃES

81 GILMARA ZANIBONI DOS SANTOS OLIVEIRA

82 ANA CLAUDIA DOS SANTOS

83 EDITAINA MORAES SILVA BRITO

84 GIOVANA SOUZA DA SILVA

85 MARIA VITÓRIA SIQUEIRA CRUZ

86 ANDIARA SOARES DIAS

87 ALINI SILVA PAIVA

88 JAQUELINE DE FIGUEIREDO MOURA

                 204-PROFESSOR II

227 MARIA LUISA BRITO DO NASCIMENTO ALVES

228 HUGO ROSA PEREIRA

229 LUCIANA GARCIA DA COSTA

230 REJANE GOMES CORREIA SPANO

231 ISABELE SODRE DOS SANTOS

232 ANDREIA MARIA PEREIRA PIRES DA SILVA

233 RODRIGO RANGEL MIRANDA

234 ALICE CRISTINA FERREIRA LOPES CORREA

235 KAROLINE PINHEIRO RIBEIRO

236 LORRAINE RODRIGUES DE SALES SILVA

237 WAGNA VIEIRA FIGUEIREDO ANTUNES

238 AMANDA PINTO MENDONÇA FIGUEIRA

239 JENNIFER DE BRITO MENDONÇA VIEIRA

240 CASSIANE RODRIGUES CARDOSO DUTRA

241 CRISTIANE FERREIRA DA CONCEIÇÃO

242 ANDRESSA DA SILVA FORÇA

243 AMANDA GONÇALVES RAMOS DOS SANTOS

244 AMANDA FELIX CARVALHO

245 MARIA JULIA DA ROCHA MARTINS

246 FLAVIA CRISTINA MARINHO DE SOUZA BRAGA

247 PATRICIA DA CUNHA ANTUNES

248 VAULENE MENDES SANTOS

249 JOANA TELES BISPO DA SILVA

250 DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS GUIMARÃES

251 KESSIA AZEVEDO BERTONI

252 MARINARA DE SOUZA COSTA

253 THAYANA GOMES SILVEIRA DOS SANTOS

254 DANIEDY DA COSTA PACHECO QUINTANILHA

255 RAQUEL GONÇALVES CONCEIÇÃO KAFA

256 GRAZIELE OLIVEIRA BARCELOS MARTINS

257 CLAUDIA ANDREZZA SILVA VIEIRA

258 DIANA DOS SANTOS SILVARES OLIVEIRA

       Estado do Rio de Janeiro

      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO
 Secretaria Municipal de Administração

Rod BR 101, Km 266 – Praça Cruzeiro – Centro – Rio Bonito – RJ

CEP 28800-000 – Tel (21) 2734-0276

e-mail – semad.riobonito@gmail.com

259 LORRAYNE DOS SANTOS

260 MICHELLE DE OLIVEIRA

261 MICHELLE ROSA DA SILVA

262 TAMIRES SANTOS DA SILVA BARCELOS

263 EDILANE AZEVEDO DE CARVALHO OLIVEIRA

264 ANA LUCIA DE SOUZA SOARES SANTOS

265 ADRIANA DOS SANTOS POLICENO PACHECO

266 GRACIELE DA FONSECA MENDONÇA NASCIMENTO

267 KAROLAYNE DA SILVA FONSECA

268 ALESSANDRA DOS REIS BORITI ARAUJO

269 ANA NERI SODRE DE OLIVEIRA

270 DAIANE DÁVILA RODRIGUES BARBOSA

271 CLAUDIA MARINHO RUBIM

272 EDIVANIA BRAGA DE OLIVEIRA

273 JULIANA MUNIZ TOMAZ

274 ANDHREY CAETANO GOMES

275 DAVI DA SILVA COSTA

276 PAULA SENNA RIBEIRO

277 ROSE KELLY LEMOS DA CRUZ

278 PAOLA OLIVEIRA DA SILVA

279 NORMA FARIA DA SILVA

280 SIMONE DE SIQUEIRA SILVA SERRA

281 GABRIELA ARRENTA DOS SANTOS

282
MARIA AUXILIADORA SANTOS DOS ANJOS
DOMINGOS

283 ADRIANA DE ARAUJO SOUZA VARGAS

284 CAROLINE MARQUES DE OLIVEIRA

285 RAYANE MIRANDA DA CUNHA

286 RITA DE CASSIA DA COSTA RAMOS

287 FERNANDA FRANCISCO DA SILVA BRITO

288 ALCIONE DA CONCEIÇÃO SANTOS

289 EMILLY DA SILVA RIBEIRO MACHADO

290 ANA LAURA DE JESUS COSTA

291 VANESSA DE AZEVEDO PORTO CARDOZO

292 THAIANE DE SOUZA PINTO PEREIRA

293 MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO PEREIRA

294 ANNA PAULLA MONTES DA SILVA

295 ANA MARCIA DA FONSECA MENDES

296 BRENA DOS SANTOS PAIVA

297 MARIA CLARA SILVA MAGALHAES

298 PAMELA APARECIDA FARIA

299 CAROLINA MONTEIRO DA SILVA

300 VIVIANA DE PAULA

301 GRACIELE DOS SANTOS CARVALHO

302 MICHELE NARTINS VIDAL

303 ADRIANA MORAES CARDOSO

304 FABIELE MACHADO DE CASTRO

305 NICOLE GASPAR RAPOSO

306 CELSA FERREIRA OLIVEIRA

307
FERNANDA GONÇALVES CARDOSO DA
CONCEIÇÃO

                 301-ASSISTENTE SOCIAL

06
DANIELLE PEREIRA MACHADO DOS SANTOS
SANTANA

                 320--VETERINÁRIO

03 GIOVANNA MACHADO ABRAHÃO

OBS: A comprovação de aptidão Física e Mental deverá ser atestada por médico devidamente registrado (Médico
Clínico Geral e Psiquiatra), na forma do artigo 26, I da Lei 1822/13.
                                    Rio Bonito, 16 de Outubro de 2025.

 Vinicius carvalho da silva

  Secretário Municipal de Administração

 Mat. 3318